



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ต้นฉบับ

สัญญาที่ น.๑๗๒(กส)๒๕๖๕/๒๕๖๕

สัญญาจ้างเหมาค่าแรงงานงานก่อสร้างระบบไฟฟ้า
กฟอ.สันป่าตอง งบผู้ใช้ไฟ จำนวน ๙ หมู่บ้านในพื้นที่
อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่

สัญญาฉบับนี้ทำขึ้น ณ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสันป่าตอง เมื่อวันที่ ๑๓ มิ.ย. ๒๕๖๕ ระหว่าง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค โดย นายเปลี่ยน จอมใจ ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสันป่าตอง ซึ่งต่อไปในสัญญานี้จะเรียกว่า “ผู้ว่าจ้าง” ฝ่ายหนึ่ง กับ บริษัท ทนงศักดิ์ การไฟฟ้า จำกัด ซึ่งจดทะเบียนเป็นนิติบุคคล ณ สำนักงานทะเบียนหุ้นส่วนบริษัทกลาง กรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ มีสำนักงานใหญ่ตั้งอยู่เลขที่ ๓๗/๒ หมู่ที่ ๔ ตำบลโป่งแยง อำเภอแม่ริม จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๑๘๐ โดย นายทนงศักดิ์ ตาตวงค์ ผู้มีอำนาจลงนามผูกพันนิติบุคคล ปรากฏตามหนังสือรับรองของสำนักงานทะเบียนหุ้นส่วนบริษัทกลาง กรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ลงวันที่ ๑๒ มกราคม ๒๕๖๕ แนบท้ายสัญญานี้ ซึ่งต่อไปในสัญญานี้จะเรียกว่า “ผู้รับจ้าง” อีกฝ่ายหนึ่ง

ทั้งสองฝ่ายได้ตกลงทำสัญญากันมีข้อความดังต่อไปนี้

ข้อ ๑. ข้อตกลงว่าจ้าง

ผู้ว่าจ้างตกลงจ้างและผู้รับจ้างตกลงจ้างเหมาค่าแรงงานงานก่อสร้างระบบไฟฟ้า กฟอ.สันป่าตอง งบผู้ใช้ไฟ จำนวน ๙ หมู่บ้านในพื้นที่ อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่ ตามข้อกำหนดและเงื่อนไขสัญญา รวมทั้งเอกสารแนบท้ายสัญญานี้

ผู้รับจ้างตกลงที่จะจัดหาแรงงานและเครื่องมือ เครื่องใช้ ตลอดจนอุปกรณ์ต่างๆ ชนิด ดีเพื่อใช้ในการงานจ้างตามสัญญานี้

ข้อ ๒. เอกสารอันเป็นส่วนหนึ่งของสัญญา

เอกสารแนบท้ายสัญญาดังต่อไปนี้ ให้ถือเป็นส่วนหนึ่งของสัญญานี้

๒.๑ เอกสารการจัดจ้างเลขที่ น.๑ สปต.(กส) ๒๒๔๘/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๘ พฤษภาคม ๒๕๖๕ พร้อมเอกสารประกอบจำนวน ๑ ชุด

๒.๒ หนังสือสั่งจ้างจำนวน ๑ ชุด

๒.๓ ใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๒๐๖๖๙๐๑ ลงวันที่ ๘ มิถุนายน ๒๕๖๕ จำนวน ๑๑ แผ่น

๒.๔ ตารางกำหนดระยะเวลาวันเริ่มต้นสัญญาและวันที่สัญญาแล้วเสร็จ จำนวน ๑ แผ่น

ความใดในเอกสารแนบท้ายสัญญาที่ขัดแย้งกับข้อความในสัญญานี้ ให้ใช้ข้อความในสัญญานี้บังคับ และในกรณีที่เอกสารแนบท้ายสัญญาขัดแย้งกันเอง ผู้รับจ้างจะต้องปฏิบัติตามคำวินิจฉัยของผู้ว่าจ้าง โดยไม่มีข้อโต้แย้งใดๆ ทั้งสิ้น และผู้รับจ้างไม่อาจเรียกร้อง ค่าเสียหายใด ๆ จากผู้ว่าจ้างได้

ลงชื่อ

ผู้รับจ้าง



บริษัท ทนงศักดิ์การไฟฟ้า จำกัด
TANONGSAK ELECTRIC CO.,LTD.

ข้อ ๓ หลักประกันการปฏิบัติตามสัญญา

ในขณะที่ทำสัญญานี้ผู้รับจ้างได้นำหลักประกันเป็นเงินสดหรือหนังสือสัญญาค้ำประกัน ของธนาคารภายในประเทศตามตัวอย่างที่คณะกรรมการนโยบายกำหนด เป็น จำนวนเงิน ๗,๐๓๙.๐๐.- บาท (เจ็ดพันสามสิบเก้าบาทถ้วน) ซึ่งเท่ากับร้อยละ ๕ (ห้า) ของราคาค่าจ้างตามสัญญา มามอบให้แก่ผู้ว่าจ้างเพื่อเป็นหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญานี้

กรณีผู้รับจ้างใช้หนังสือค้ำประกันมาเป็นหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญา หนังสือค้ำประกันดังกล่าวจะต้องออกโดยธนาคารที่ประกอบกิจการในประเทศไทย หรือโดยบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาตให้ประกอบกิจการเงินทุนเพื่อการพาณิชย์และประกอบธุรกิจค้ำประกันตามประกาศของธนาคารแห่งประเทศไทย ตามรายชื่อบริษัทเงินทุนที่ธนาคารแห่งประเทศไทยแจ้งเวียนให้ทราบตามแบบที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนด หรืออาจเป็นหนังสือค้ำประกันอิเล็กทรอนิกส์ตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนดก็ได้ และจะต้องมีอายุการค้ำประกันตลอดไปจนกว่าผู้รับจ้างพ้นข้อผูกพันตามสัญญานี้

หลักประกันที่ผู้รับจ้างนำมามอบให้ตามวรรคหนึ่ง จะต้องมียุครอบคลุมความรับผิดชอบทั้งปวงของผู้รับจ้างตลอดอายุสัญญา ถ้าหลักประกันที่ผู้รับจ้างนำมามอบให้ดังกล่าวลดลงหรือเสื่อมค่าลง หรือมีอายุไม่ครอบคลุมถึงความรับผิดชอบของผู้รับจ้างตลอดอายุสัญญา ไม่ว่าด้วยเหตุใดๆ ก็ตาม รวมถึงกรณีผู้รับจ้างส่งมอบงานล่าช้าเป็นเหตุให้ระยะเวลาแล้วเสร็จหรือวันครบกำหนดความรับผิดชอบในความชำรุดบกพร่องตามสัญญาเปลี่ยนแปลงไป ไม่ว่าจะเกิดขึ้นคราวใด ผู้รับจ้างต้องหาหลักประกันใหม่หรือหลักประกันเพิ่มเติมให้มีจำนวนครบถ้วนตามวรรคหนึ่งนำมามอบให้แก่ผู้ว่าจ้างภายใน ๗ (เจ็ด) วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้าง

หลักประกันที่ผู้รับจ้างนำมามอบไว้ตามข้อนี้ ผู้ว่าจ้างจะคืนให้แก่ผู้รับจ้างโดยไม่มีดอกเบี้ยเมื่อผู้รับจ้างพ้นจากข้อผูกพันและความรับผิดชอบทั้งปวงตามสัญญานี้แล้ว

ข้อ ๔ ค่าจ้างและการจ่ายเงิน

ผู้ว่าจ้างตกลงจ่ายและผู้รับจ้างตกลงรับเงินค่าจ้างจำนวนเงิน ๑๔๐,๗๖๙.๒๐.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดร้อยหกสิบเก้าบาทยี่สิบสตางค์) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม จำนวน ๙,๒๐๙.๒๐.- บาท (เก้าพันสองร้อยเก้าบาทยี่สิบสตางค์) ตลอดจนภาษีอากรอื่นๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว โดยถือราคาเหมารวมเป็นเกณฑ์ โดยเบิกจ่ายเงินเมื่องานแล้วเสร็จตามสัญญา และคณะกรรมการตรวจรับงานจ้างของผู้ว่าจ้างได้ทำการตรวจรับงานก่อสร้างดังกล่าวถูกต้องตามแบบแปลน รายการและสัญญาทุกประการแล้ว และสามารถป้อนแรงดันเพื่อจ่ายไฟได้เรียบร้อยแล้ว

ข้อ ๕ กำหนดเวลาแล้วเสร็จและสิทธิของผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา

ภายในกำหนด ๑๕ (สิบห้า) วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา ผู้รับจ้างจะต้องเสนอแผนงานให้เป็นที่พอใจแก่ผู้ว่าจ้าง โดยแสดงถึงขั้นตอนของการทำงานและกำหนดเวลาที่ต้องใช้ในการทำงานหลักต่างๆ ให้แล้วเสร็จ

ผู้รับจ้างต้องเริ่มทำงานที่รับจ้างภายในกำหนด ๗ (เจ็ด) วัน นับถัดจากวันที่ได้รับหนังสือแจ้งให้เริ่มงาน และจะต้องทำงานให้แล้วเสร็จภายในกำหนด ๔๕ (สี่สิบห้า) วัน นับถัดจากวันที่ได้รับหนังสือแจ้งดังกล่าว

ลงชื่อ



ผู้รับจ้าง



บริษัท ทนงศักดิ์การไฟฟ้า จำกัด
TANONGSAK ELECTRIC CO.,LTD.

ถ้าผู้รับจ้างมิได้เสนอแผนงาน หรือมิได้ลงมือทำงานภายในกำหนดเวลาหรือไม่สามารถทำงานให้แล้วเสร็จตามกำหนดเวลา หรือมีเหตุให้เชื่อได้ว่าผู้รับจ้างไม่สามารถทำงานให้แล้วเสร็จภายในกำหนดเวลา หรือจะแล้วเสร็จล่าช้าเกินกว่ากำหนดเวลา หรือผู้รับจ้างทำผิดสัญญาข้อใดข้อหนึ่ง หรือตกเป็นผู้ถูกพิทักษ์ทรัพย์เด็ดขาด หรือตกเป็นผู้ล้มละลาย หรือเพิกเฉยไม่ปฏิบัติตามคำสั่งของคณะกรรมการตรวจรับพัสดุหรือผู้ควบคุมงานหรือบริษัทที่ปรึกษา ซึ่งได้รับมอบอำนาจจากผู้ว่าจ้าง ผู้ว่าจ้างมีสิทธิที่จะบอกเลิกสัญญานี้ได้ และมีสิทธิจ้างผู้รับจ้างรายใหม่เข้าทำงานของผู้รับจ้างให้ลุล่วงไปได้ด้วย การใช้สิทธิบอกเลิกสัญญานี้ไม่กระทบสิทธิของผู้ว่าจ้างที่จะเรียกร้องค่าเสียหายจากผู้รับจ้าง

การที่ผู้ว่าจ้างไม่ใช้สิทธิเลิกสัญญาดังกล่าวข้างต้นนั้น ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างพ้นจากความรับผิดชอบตามสัญญา

ข้อ ๖ ความรับผิดชอบในความชำรุดบกพร่องของงานจ้าง

เมื่องานแล้วเสร็จบริบูรณ์ และผู้ว่าจ้างได้รับมอบงานจากผู้รับจ้างหรือจากผู้รับจ้างรายใหม่ ในกรณีที่มีการบอกเลิกสัญญาตามข้อ ๕ หากมีเหตุชำรุดบกพร่องหรือเสียหายเกิดขึ้นจากการจ้างนี้ภายในกำหนด ๑ (หนึ่ง) ปี นับถัดจากวันที่ได้รับมอบงานดังกล่าว ซึ่งความชำรุดบกพร่องหรือเสียหายนั้นเกิดจากความบกพร่องของผู้รับจ้างอันเกิดจากการใช้วัสดุที่ไม่ถูกต้องหรือทำไว้ไม่เรียบร้อย หรือทำไม่ถูกต้องตามมาตรฐานแห่งหลักวิชา ผู้รับจ้างจะต้องรับทำการแก้ไขให้เป็นที่เรียบร้อยโดยไม่ชักช้า โดยผู้ว่าจ้างไม่ต้องออกเงินใดๆ ในการนี้ทั้งสิ้น หากผู้รับจ้างไม่กระทำการดังกล่าวภายในกำหนด ๑๕ (สิบห้า) วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างหรือไม่ทำการแก้ไขให้ถูกต้องเรียบร้อยภายในเวลาที่ผู้ว่าจ้างกำหนด ให้ผู้ว่าจ้างมีสิทธิที่จะทำการนั้นเองหรือจ้างผู้อื่นให้ทำงานนั้น โดยผู้รับจ้างต้องเป็นผู้ออกค่าใช้จ่ายเองทั้งสิ้น

ในกรณีเร่งด่วนจำเป็นต้องรีบแก้ไขเหตุชำรุดบกพร่องหรือเสียหายโดยเร็ว และ ไม่อาจรอให้ผู้รับจ้างแก้ไขในระยะเวลาที่กำหนดไว้ตามวรรคหนึ่งได้ ผู้ว่าจ้างมีสิทธิเข้าจัดการแก้ไขเหตุชำรุดบกพร่องหรือเสียหายนั้นเอง หรือจ้างผู้อื่นให้ซ่อมแซมความชำรุดบกพร่องหรือเสียหาย โดยผู้รับจ้างต้องรับผิดชอบชำระค่าใช้จ่ายทั้งหมด

การที่ผู้ว่าจ้างทำการนั้นเอง หรือจ้างผู้อื่นให้ทำงานนั้นแทนผู้รับจ้าง ไม่ทำให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบตามสัญญา หากผู้รับจ้างไม่ชดเชยค่าใช้จ่ายหรือค่าเสียหายตามที่ผู้ว่าจ้างเรียกร้องผู้ว่าจ้างมีสิทธิบังคับจากหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญาได้

ข้อ ๗ การจ้างช่วง

ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนแห่งสัญญานี้ไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพ้นหน้าที่ตามสัญญานี้ และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วงหรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ

กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วนโดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงานที่จ้างช่วงตามสัญญา ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา

ลงชื่อ



บริษัท ทนงศักดิ์การไฟฟ้า จำกัด
TANONGSAK ELECTRIC CO., LTD.

ผู้รับจ้าง

ข้อ ๘ การควบคุมงานของผู้รับจ้าง

ผู้รับจ้างจะต้องควบคุมงานที่รับจ้างอย่างเอาใจใส่ ด้วยประสิทธิภาพและความชำนาญ และในระหว่างทำงานที่รับจ้างจะต้องจัดให้มีผู้แทนซึ่งทำงานเต็มเวลาเป็นผู้รับผิดชอบควบคุมงานของผู้รับจ้าง ผู้แทนดังกล่าวจะต้องได้รับมอบอำนาจจากผู้รับจ้าง คำสั่งหรือคำแนะนำต่างๆ ที่ผู้ว่าจ้าง คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ผู้ควบคุมงาน หรือบริษัทที่ปรึกษาที่ผู้ว่าจ้างแต่งตั้งได้แจ้งแก่ผู้แทนเช่นนั้นให้ถือว่าเป็นคำสั่งหรือคำแนะนำที่ได้แจ้งแก่ผู้รับจ้าง การแต่งตั้งผู้แทนตามข้อนี้จะต้องทำเป็นหนังสือและต้องได้รับความเห็นชอบเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้าง การเปลี่ยนตัวหรือแต่งตั้งผู้แทนใหม่จะทำได้หากไม่ได้รับความเห็นชอบเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างก่อน

ผู้ว่าจ้างมีสิทธิที่จะขอให้เปลี่ยนตัวผู้แทนตามวรรคหนึ่ง โดยแจ้งเป็นหนังสือไปยังผู้รับจ้าง และผู้รับจ้างจะต้องทำการเปลี่ยนตัวผู้แทนนั้นโดยพลัน โดยไม่คิดค่าจ้างหรือราคาเพิ่ม หรืออ้างเป็นเหตุเพื่อขยายอายุสัญญาอันเนื่องมาจากเหตุนี้

ข้อ ๙ ความรับผิดชอบของผู้รับจ้าง

ผู้รับจ้างจะต้องรับผิดชอบต่ออุบัติเหตุ ความเสียหาย หรือภัยอันตรายใดๆ อันเกิดจากการปฏิบัติงานของผู้รับจ้าง และจะต้องรับผิดชอบต่อความเสียหายจากการกระทำของลูกจ้างหรือตัวแทนของผู้รับจ้าง และจากการปฏิบัติงานของผู้รับจ้างช่วงด้วย (ถ้ามี)

ความเสียหายใดๆ อันเกิดแก่งานที่ผู้รับจ้างได้ทำขึ้น แม้จะเกิดขึ้นเพราะเหตุสุดวิสัยก็ตาม ผู้รับจ้างจะต้องรับผิดชอบโดยซ่อมแซมให้คืนดีหรือเปลี่ยนให้ใหม่โดยค่าใช้จ่ายของผู้รับจ้างเอง เว้นแต่ความเสียหายนั้นเกิดจากความผิดของผู้ว่าจ้าง ทั้งนี้ ความรับผิดชอบของผู้รับจ้างดังกล่าวในข้อนี้จะสิ้นสุดลงเมื่อผู้ว่าจ้างได้รับมอบงานครั้งสุดท้าย ซึ่งหลังจากนั้นผู้รับจ้างคงต้องรับผิดชอบในกรณีชำรุดบกพร่องหรือความเสียหายดังกล่าวในข้อ ๖ เท่านั้น

ผู้รับจ้างจะต้องรับผิดชอบต่อบุคคลภายนอกในความเสียหายใดๆ อันเกิดจากการปฏิบัติงานของผู้รับจ้าง หรือลูกจ้างหรือตัวแทนของผู้รับจ้าง รวมถึงผู้รับจ้างช่วง (ถ้ามี) ตามสัญญานี้ หากผู้ว่าจ้างถูกเรียกร้องหรือฟ้องร้องหรือต้องชดใช้ค่าเสียหายให้แก่บุคคลภายนอกไปแล้ว ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการใดๆ เพื่อให้มีการว่าต่างแก่ต่างให้แก่ผู้ว่าจ้างโดยค่าใช้จ่ายของผู้รับจ้างเอง รวมทั้งผู้รับจ้างจะต้องชดใช้ค่าเสียหายนั้นๆ ตลอดจนค่าใช้จ่ายใดๆ อันเกิดจากการถูกเรียกร้องหรือถูกฟ้องร้องให้แก่ผู้ว่าจ้างทันที

ข้อ ๑๐ การจ่ายเงินแก่ลูกจ้าง

ผู้รับจ้างจะต้องจ่ายเงินแก่ลูกจ้างที่ผู้รับจ้างได้จ้างมาในอัตราและตามกำหนดเวลาที่ผู้รับจ้างได้ตกลงหรือทำสัญญาไว้ต่อลูกจ้างดังกล่าว

ถ้าผู้รับจ้างไม่จ่ายเงินค่าจ้างหรือค่าทดแทนอื่นใดแก่ลูกจ้างดังกล่าวในวรรคหนึ่ง ผู้ว่าจ้างมีสิทธิที่จะเอาเงินค่าจ้างที่จะต้องจ่ายแก่ผู้รับจ้างมาจ่ายให้แก่ลูกจ้างของผู้รับจ้างดังกล่าว และให้ถือว่าผู้ว่าจ้างได้จ่ายเงินจำนวนนั้นเป็นค่าจ้างให้แก่ผู้รับจ้างตามสัญญาแล้ว

ผู้รับจ้างจะต้องจัดให้มีประกันภัยสำหรับลูกจ้างทุกคนที่จ้างมาทำงาน โดยให้ครอบคลุมถึงความรับผิดชอบทั้งปวงของผู้รับจ้าง รวมทั้งผู้รับจ้างช่วง (ถ้ามี) ในกรณีความเสียหายที่คิดค่าสินไหมทดแทนได้ตามกฎหมาย ซึ่งเกิดจากอุบัติเหตุหรือภัยอันตรายใดๆ ต่อลูกจ้างหรือบุคคลอื่นที่ผู้รับจ้างหรือผู้รับจ้างช่วงจ้างมาทำงาน ผู้รับจ้างจะต้องส่งมอบกรมธรรม์ประกันภัยดังกล่าวพร้อมทั้ง

ลงชื่อ



บริษัท ทนงศักดิ์การไฟฟ้า จำกัด
TANONGSAK ELECTRIC CO., LTD.

ผู้รับจ้าง

หลักฐานการชำระเบี้ยประกันให้แก่ผู้ว่าจ้างเมื่อผู้ว่าจ้างเรียกร้อง

ข้อ ๑๑ การตรวจงานจ้าง

ถ้าผู้ว่าจ้างแต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ผู้ควบคุมงาน หรือบริษัทที่ปรึกษาเพื่อควบคุมการทำงานของผู้รับจ้าง คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ผู้ควบคุมงาน หรือบริษัทที่ปรึกษานั้นมีอำนาจเข้าไปตรวจการทำงานในโรงงานและสถานที่ก่อสร้างได้ตลอดเวลา และผู้รับจ้างจะต้องอำนวยความสะดวกและให้ความช่วยเหลือในการนั้นตามสมควร

การที่มีคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ผู้ควบคุมงาน หรือบริษัทที่ปรึกษานั้น หากทำให้ผู้รับจ้างพ้นความรับผิดชอบตามสัญญาข้อใดข้อหนึ่งไม่

ข้อ ๑๒ แบบรูปและรายการละเอียดคลาดเคลื่อน

ผู้รับจ้างรับรองว่าได้ตรวจสอบและทำความเข้าใจในแบบรูป และรายการละเอียดโดยถี่ถ้วนแล้ว หากปรากฏว่าแบบรูปและรายการละเอียดนั้น ผิดพลาดหรือคลาดเคลื่อนไปจากหลักการทางวิศวกรรมหรือทางเทคนิค ผู้รับจ้างตกลงที่จะปฏิบัติตามคำวินิจฉัยของผู้ว่าจ้าง คณะกรรมการตรวจรับพัสดุผู้ควบคุมงาน หรือบริษัทที่ปรึกษาที่ผู้ว่าจ้างแต่งตั้ง เพื่อให้งานแล้วเสร็จบริบูรณ์ คำวินิจฉัยดังกล่าวให้ถือเป็นที่สุด โดยผู้รับจ้างจะคิดค่าจ้าง ค่าเสียหาย หรือค่าใช้จ่ายใด ๆ ค่าใช้จ่ายใดๆ เพิ่มขึ้นจากผู้ว่าจ้าง หรือขอขยายอายุสัญญาไม่ได้

ข้อ ๑๓ การควบคุมงานโดยผู้ว่าจ้าง

ผู้รับจ้างตกลงว่าคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ผู้ควบคุมงาน หรือบริษัทที่ปรึกษาที่ผู้ว่าจ้างแต่งตั้ง มีอำนาจที่จะตรวจสอบและควบคุมงานเพื่อให้เป็นไปตามสัญญาและมีอำนาจที่จะสั่งให้แก้ไขเปลี่ยนแปลงเพิ่มเติม หรือตัดทอนซึ่งงานตามสัญญา หากผู้รับจ้างขัดขืนไม่ปฏิบัติตาม ผู้ว่าจ้าง คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ผู้ควบคุมงาน หรือบริษัทที่ปรึกษา มีอำนาจที่จะสั่งให้หยุดการนั้นชั่วคราวได้ ความล่าช้าในกรณีเช่นนี้ ผู้รับจ้างจะถือเป็นเหตุขอขยายระยะเวลาการปฏิบัติงานตามสัญญาหรือเรียกร้องค่าเสียหายใดๆ ไม่ได้ทั้งสิ้น

ข้อ ๑๔ งานพิเศษและการแก้ไขงาน

ผู้ว่าจ้างมีสิทธิที่จะสั่งเป็นหนังสือให้ผู้รับจ้างทำงานพิเศษซึ่งไม่ได้แสดงไว้หรือรวมอยู่ในเอกสารสัญญานี้ หากงานพิเศษนั้นๆ อยู่ในขอบข่ายทั่วไปแห่งวัตถุประสงค์ของสัญญานี้ นอกจากนี้ผู้ว่าจ้างยังมีสิทธิสั่งให้เปลี่ยนแปลงหรือแก้ไขแบบรูปและข้อกำหนดต่างๆ ในเอกสารสัญญานี้ด้วย

อัตราค่าจ้างหรือราคาที่กำหนดไว้ในสัญญานี้ ให้กำหนดใช้สำหรับงานพิเศษหรืองานที่เพิ่มเติมขึ้น หรือตัดทอนลงทั้งปวงตามคำสั่งของผู้ว่าจ้าง หากในสัญญาไม่ได้กำหนดไว้ถึงอัตราค่าจ้าง หรือราคาใดๆ ที่จะนำมาใช้สำหรับงานพิเศษหรืองานที่เพิ่มขึ้นหรือลดลงดังกล่าว ผู้ว่าจ้างและผู้รับจ้างจะได้ตกลงกันที่จะกำหนดอัตราค่าจ้างหรือราคาที่เพิ่มขึ้นหรือลดลง รวมทั้งการขยายระยะเวลา (ถ้ามี) กันใหม่เพื่อความเหมาะสม ในกรณีที่ตกลงกันไม่ได้ ผู้ว่าจ้างจะกำหนดอัตราจ้างหรือราคาตามแต่ผู้ว่าจ้างจะเห็นว่าเหมาะสมและถูกต้อง ซึ่งผู้รับจ้างจะต้องปฏิบัติงานตามคำสั่งของผู้ว่าจ้างไปก่อนเพื่อมิให้เกิดความเสียหายแก่งานที่จ้าง

ลงชื่อ



ผู้รับจ้าง



บริษัท ถนนศักดิ์การไฟฟ้า จำกัด
TANONGSAK ELECTRIC CO., LTD.

ข้อ ๑๕ ค่าปรับ

หากผู้รับจ้างไม่สามารถทำงานให้แล้วเสร็จภายในเวลาที่กำหนดไว้ในสัญญา และผู้ว่าจ้างยังมิได้บอกเลิกสัญญา ผู้รับจ้างจะต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงิน วันละ ๑๓๖.๙๖ บาท (หนึ่งร้อยสามสิบหกบาทเก้าสิบหกสตางค์) และจะต้องชำระค่าใช้จ่ายในการควบคุมงาน (ถ้ามี) ในเมื่อผู้ว่าจ้างต้องจ้างผู้ควบคุมงานอีกต่อหนึ่ง ถัดจากวันที่ครบกำหนดเวลาแล้วเสร็จของงานตามสัญญาหรือวันที่ผู้ว่าจ้างได้ขยายเวลาทำงานให้ จนถึงวันที่ทำงานแล้วเสร็จจริง นอกจากนี้ ผู้รับจ้างยอมให้ผู้ว่าจ้างเรียกค่าเสียหายอันเกิดขึ้นจากการที่ผู้รับจ้างทำงานล่าช้าเฉพาะส่วน ที่เกินกว่าจำนวนค่าปรับดังกล่าวได้อีกด้วย

ในระหว่างที่ผู้ว่าจ้างยังมิได้บอกเลิกสัญญานั้น หากผู้ว่าจ้างเห็นว่าผู้รับจ้าง จะไม่สามารถปฏิบัติตามสัญญาต่อไปได้ ผู้ว่าจ้างจะใช้สิทธิบอกเลิกสัญญาและใช้สิทธิตามข้อ ๑๖ ก็ได้ และถ้าผู้ว่าจ้างได้แจ้งข้อเรียกร้องไปยังผู้รับจ้างเมื่อครบกำหนดเวลาแล้วเสร็จของงานขอให้ชำระค่าปรับ แล้ว ผู้ว่าจ้างมีสิทธิที่จะปรับผู้รับจ้างจนถึงวันบอกเลิกสัญญาได้อีกด้วย

ข้อ ๑๖ สิทธิของผู้ว่าจ้างภายหลังบอกเลิกสัญญา

ในกรณีที่ผู้ว่าจ้างบอกเลิกสัญญา ผู้ว่าจ้างอาจทำงานนั้นเองหรือว่าจ้างผู้อื่นให้ ทำงานนั้นต่อจนแล้วเสร็จก็ได้ ผู้ว่าจ้างหรือผู้ที่รับจ้างทำงานนั้นต่อมีสิทธิใช้เครื่องใช้ในการก่อสร้าง สิ่ง ที่สร้างขึ้นชั่วคราวสำหรับงานก่อสร้าง และวัสดุต่างๆ ซึ่งเห็นว่าจะต้องสงวนเอาไว้เพื่อการปฏิบัติงาน ตามสัญญาตามที่เห็นสมควร

ในกรณีดังกล่าว ผู้ว่าจ้างมีสิทธิริบหรือบังคับจากหลักประกันการปฏิบัติตาม สัญญา ทั้งหมดหรือบางส่วน ตามแต่จะเห็นสมควร นอกจากนั้น ผู้รับจ้างจะต้องรับผิดชอบใน ค่าเสียหายซึ่งเป็นจำนวนเกินกว่าหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญา รวมทั้งค่าใช้จ่ายที่เพิ่มขึ้นในการ ทำงานนั้นต่อให้แล้วเสร็จตามสัญญา ตลอดจนค่าใช้จ่ายในการควบคุมงานเพิ่ม (ถ้ามี) ซึ่งผู้ว่าจ้างจะหักเอา จากเงินประกันผลงานหรือจำนวนเงินใดๆ ที่จะจ่ายให้แก่ผู้รับจ้างก็ได้

ข้อ ๑๗ การบังคับค่าปรับ ค่าเสียหาย และค่าใช้จ่าย

ในกรณีที่ผู้รับจ้างไม่ปฏิบัติตามสัญญาข้อใดข้อหนึ่งด้วยเหตุใดๆ ก็ตาม จนเป็น เหตุให้เกิดค่าปรับ ค่าเสียหาย หรือค่าใช้จ่ายแก่ผู้ว่าจ้าง ผู้รับจ้างต้องชดใช้ค่าปรับ ค่าเสียหาย หรือ ค่าใช้จ่ายดังกล่าวให้แก่ผู้ว่าจ้างโดยสิ้นเชิงภายในกำหนด ๗ (เจ็ด) วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งเป็น หนังสือจากผู้ว่าจ้าง หากผู้รับจ้างไม่ชดใช้ให้ถูกต้องครบถ้วนภายในระยะเวลาดังกล่าวให้ผู้ว่าจ้างมี สิทธิที่จะหักเอาจากจำนวนเงินค่าจ้างที่ต้องชำระ หรือบังคับจากหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญาได้ ทันที

หากค่าปรับ ค่าเสียหาย หรือค่าใช้จ่ายที่บังคับจากเงินค่าจ้างที่ต้องชำระ หรือหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญาแล้วยังไม่เพียงพอ ผู้รับจ้างยินยอมชำระส่วนที่เหลือที่ยังขาด อยู่จนครบถ้วนตามจำนวนค่าปรับ ค่าเสียหาย หรือค่าใช้จ่ายนั้น ภายในกำหนด ๗ (เจ็ด) วัน นับถัด จากวันที่ได้รับแจ้งเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้าง

หากมีเงินค่าจ้างตามสัญญาที่หักไว้จ่ายเป็นค่าปรับ ค่าเสียหาย หรือค่าใช้จ่ายแล้ว ยังเหลืออยู่อีกเท่าใด ผู้ว่าจ้างจะคืนให้แก่ผู้รับจ้างทั้งหมด

ลงชื่อ


บริษัท ทนงศักดิ์การไฟฟ้า จำกัด
TANONGSAK ELECTRIC CO., LTD.

ผู้รับจ้าง

ข้อ ๑๘ การทำบริเวณก่อสร้างให้เรียบร้อย

ผู้รับจ้างจะต้องรักษาบริเวณสถานที่ปฏิบัติงานตามสัญญา รวมทั้งโรงงานหรือสิ่งอำนวยความสะดวกในการทำงานของผู้รับจ้าง ลูกจ้าง ตัวแทน หรือผู้รับจ้างช่วง (ถ้ามี) ให้สะอาด ปลอดภัย และมีประสิทธิภาพในการใช้งานตลอดระยะเวลาการจ้าง และเมื่อทำงานเสร็จสิ้นแล้วจะต้องขนย้ายบรรดาเครื่องใช้ในการทำงานจากรวมทั้งวัสดุ ขยะมูลฝอย และสิ่งก่อสร้างชั่วคราวต่างๆ (ถ้ามี) ทั้งจะต้องกลบเกลี่ยพื้นดินให้เรียบร้อยเพื่อให้บริเวณทั้งหมดอยู่ในสภาพที่สะอาดและใช้การได้ทันที

ข้อ ๑๙ การงดหรือลดค่าปรับ หรือการขยายเวลาปฏิบัติงานตามสัญญา

ในกรณีที่มีเหตุเกิดจากความผิดหรือความบกพร่องของฝ่ายผู้ว่าจ้าง หรือเหตุสุดวิสัยหรือเกิดจากพฤติการณ์อันหนึ่งอันใดที่ผู้รับจ้างไม่ต้องรับผิดชอบตามกฎหมาย หรือเหตุอื่นตามที่กำหนดในกฎกระทรวง ซึ่งออกตามความในกฎหมายว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ ทำให้ผู้รับจ้างไม่สามารถทำงานให้แล้วเสร็จตามเงื่อนไขและกำหนดเวลาแห่งสัญญานี้ได้ ผู้รับจ้างจะต้องแจ้งเหตุหรือพฤติการณ์ดังกล่าวพร้อมหลักฐานเป็นหนังสือให้ผู้ว่าจ้างทราบ เพื่อของดหรือลดค่าปรับ หรือขยายเวลาทำงานออกไปภายใน ๑๕ (สิบห้า) วันนับถัดจากวันที่เหตุนั้นสิ้นสุดลง หรือตามที่กำหนดในกฎกระทรวงดังกล่าว แล้วแต่กรณี

ถ้าผู้รับจ้างไม่ปฏิบัติให้เป็นไปตามความในวรรคหนึ่ง ให้ถือว่าผู้รับจ้างได้ละสิทธิเรียกร้องในการที่จะของดหรือลดค่าปรับ หรือขยายเวลาทำงานออกไปโดยไม่มีเงื่อนไขใดๆ ทั้งสิ้น เว้นแต่กรณีเหตุเกิดจากความผิดหรือความบกพร่องของฝ่ายผู้ว่าจ้าง ซึ่งมีหลักฐานชัดเจน หรือผู้ว่าจ้างทราบติดอยู่แล้วตั้งแต่ต้น

การงดหรือลดค่าปรับ หรือขยายกำหนดเวลาทำงานตามวรรคหนึ่ง อยู่ในดุลพินิจของผู้ว่าจ้างที่จะพิจารณาตามที่เห็นสมควร

ข้อ ๒๐ การใช้เรือไทย

ในการปฏิบัติตามสัญญานี้ หากผู้รับจ้างจะต้องส่งหรือนำของเข้ามาจากต่างประเทศรวมทั้งเครื่องมือและอุปกรณ์ที่ต้องนำเข้ามาเพื่อปฏิบัติงานตามสัญญา ไม่ว่าผู้รับจ้างจะเป็นผู้นำของเข้ามาเอง หรือนำเข้ามาโดยผ่านตัวแทนหรือบุคคลอื่นใด ถ้าสิ่งของนั้นต้องนำเข้ามาโดยทางเรือในเส้นทางเดินเรือที่มีเรือไทยเดินอยู่และสามารถให้บริการรับขนได้ตามที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงคมนาคมประกาศกำหนด ผู้รับจ้างต้องจัดการให้สิ่งของดังกล่าวบรรทุกโดยเรือไทย หรือเรือที่มีสิทธิเช่นเดียวกับเรือไทยจากต่างประเทศมายังประเทศไทย เว้นแต่จะได้รับอนุญาตจากกรมเจ้าท่าก่อนบรรทุกของนั้นลงเรืออื่นที่มีใช้เรือไทยหรือเป็นของที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงคมนาคมประกาศยกเว้นให้บรรทุกโดยเรืออื่นได้ ทั้งนี้ไม่ว่าการส่งหรือนำเข้าสิ่งของดังกล่าวจากต่างประเทศจะเป็นแบบใด

ในการส่งมอบงานตามสัญญาให้แก่ผู้ว่าจ้าง ถ้างานนั้นมีสิ่งของตามวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างจะต้องส่งมอบใบตราส่ง (Bill of Lading) หรือสำเนาใบตราส่งสำหรับของนั้น ซึ่งแสดงว่าได้บรรทุกมาโดยเรือไทยหรือเรือที่มีสิทธิเช่นเดียวกับเรือไทยให้แก่ผู้ว่าจ้างพร้อมกับการส่งมอบงานด้วย

ในกรณีที่สิ่งของดังกล่าวไม่ได้บรรทุกจากต่างประเทศมายังประเทศไทยโดยเรือไทยหรือเรือที่มีสิทธิเช่นเดียวกับเรือไทย ผู้รับจ้างต้องส่งมอบหลักฐานซึ่งแสดงว่าได้รับอนุญาตจากกรมเจ้าท่า ให้บรรทุกของโดยเรืออื่นได้ หรือหลักฐานซึ่งแสดงว่าได้ชำระค่าธรรมเนียมพิเศษเนื่องจากการไม่บรรทุกของโดยเรือไทยตามกฎหมายว่าด้วยการส่งเสริมการพาณิชย์มาแล้วอย่างใด

ลงชื่อ



USON กนกศักดิ์การไฟฟ้า จำกัด
TANONGSAK ELECTRIC CO., LTD.

ผู้รับจ้าง

อย่างหนึ่งแก่ผู้ว่าจ้างด้วย

ในกรณีที่ผู้รับจ้างไม่ส่งมอบหลักฐานอย่างใดอย่างหนึ่งดังกล่าวในวรรคสอง และวรรคสามให้แก่ผู้ว่าจ้าง แต่จะขอส่งมอบงานดังกล่าวให้ผู้ว่าจ้างก่อนโดยไม่รับชำระเงินค่าจ้าง ผู้ว่าจ้าง มีสิทธิรับงานดังกล่าวไว้ก่อน และชำระเงินค่าจ้างเมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติถูกต้องครบถ้วนดังกล่าว แล้วได้

สัญญานี้ทำขึ้นเป็นสองฉบับ มีข้อความถูกต้องตรงกัน คู่สัญญาได้อ่านและเข้าใจ ข้อความ โดยละเอียดตลอดแล้ว จึงได้ลงลายมือชื่อ พร้อมทั้งประทับตรา (ถ้ามี) ไว้เป็นสำคัญต่อหน้า พยาน และคู่สัญญาต่างยึดถือไว้ฝ่ายละหนึ่งฉบับ

ลงชื่อ



(นายเปลิยน จอมใจ)

ผู้ว่าจ้าง

ลงชื่อ



(นายทองศักดิ์ ตาติวงศ์)

ผู้รับจ้าง



บริษัท กบงศักดิ์การไฟฟ้า จำกัด
TANONGSAK ELECTRIC CO., LTD.

ลงชื่อ



(นายไตรเทพ อินทชัย)

พยาน

ลงชื่อ



(นายคมกริช ตะยะพงศ์)

พยาน

รับชำระเงินตามใบเสร็จเลขที่
DA172000614001
วันที่ ๑๔ มิ.ย. ๒๕๖๕



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 11

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002066901
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 08 มิ.ย 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A09 กฟอ.สปด.

ที่อยู่(Pur. group address): 432 หมู่ 10 ถ.อ้อมอำเภอ ต.ขุขันธ์ อ.สันป่าตอง เชียงใหม่

ถึง (Vendor's name): บริษัท ทนงศักดิ์การไฟฟ้า จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):

37/2

ด. โป่งแยง อ.แม่วิม

จ.เชียงใหม่ 50180

ลงระบบ
☒ E-GP
☒ PEA

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสันป่าตอง

จ้างเหมาก่อสร้างระบบไฟฟ้า(เฉพาะค่าแรง) กฟอ.สันป่าตอง งานจบผู้ใช้ไฟ จำนวน 9 หมู่บ้าน อ.สันป่าตอง จ.เชียงใหม่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
ตามรายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งจ้างที่ น.1 สปด.(กส)2581/2565 ลว.24 พ.ค. 65

กำหนดส่งมอบงาน ภายใน 45 วัน นับแต่วันถัดจากวันลงนามในใบสั่งซื้อจ้าง

ตรวจสอบเงื่อนไขต่างๆ ตามเอกสารแนบ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1		13.000	335.00	4,355.00
ติดตั้งคอมไฟถนน		หน่วยนับกิจกรรม		
2		140.000	1.70	238.00
พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 ตร.มม.		หน่วยนับกิจกรรม		
3		4.000	108.00	432.00
ติดตั้งคอนกรีตเตอร์ ขนาด 50-70 ตร.มม.		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายธวัชชัย นกแก้วปัญญา)
รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน
ตำแหน่ง(ผู้จัดการ) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสันป่าตอง
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายธวัชชัย นกแก้วปัญญา)
รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสันป่าตอง
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 11

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002066901
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 08 มิ.ย 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
4		1.000	1,284.00	1,284.00
ชุดหลุมฝังสมอบกพร้อมประกอบชุดยึดโยง		หน่วยนับกิจกรรม		
5		3.000	108.00	324.00
ติดตั้งเร็ค ขนาด 2x200 มม.		หน่วยนับกิจกรรม		
6		2.000	1,048.00	2,096.00
ชุดหลุมปักเสา คอ.ร.ขนาด 9 เมตร		หน่วยนับกิจกรรม		
7		0.600	1,660.00	996.00
เทโคนเสา		หน่วยนับกิจกรรม		
8		1,350.000	1.40	1,890.00
พาดสายแรงต่ำ ขนาด 25 ตร.มม.		หน่วยนับกิจกรรม		
9		32.000	108.00	3,456.00
ติดตั้งคอนเนคเตอร์ ขนาด 25-35 ตร.มม.		หน่วยนับกิจกรรม		
10		54.000	108.00	5,832.00
ติดตั้งที่จับลูกกรอกแรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
11		17.000	335.00	5,695.00
ติดตั้งโคมไฟถนน		หน่วยนับกิจกรรม		
12		4.000	100.00	400.00
ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
13		400.000	1.80	720.00
พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 ตร.มม.		หน่วยนับกิจกรรม		
14		16.000	108.00	1,728.00
ติดตั้งคอนเนคเตอร์ ขนาด 50-70 ตร.มม.		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายธวัชชัย แก้วปัญญา)
รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน
ตำแหน่ง(Position)
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสนป่าตอง
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายธวัชชัย แก้วปัญญา)
รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน
ตำแหน่ง(Position)
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสนป่าตอง
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 11

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002066901
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 08 มิ.ย 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
15		4.000	1,284.00	5,136.00
ชุดหลุมฝังสมอบกพร้อมประกอบชุดยึดโยง		หน่วยนับกิจกรรม		
16		6.000	375.00	2,250.00
ติดตั้งกราวด์แรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
17		10.000	65.00	650.00
ติดตั้งชุดเชื่อมกราวด์แรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
18		11.000	108.00	1,188.00
ติดตั้งแร่ค ขนาด 2x200 มม.		หน่วยนับกิจกรรม		
19		7.000	1,048.00	7,336.00
ชุดหลุมปักเสา คอ.ร.ขนาด 9 เมตร		หน่วยนับกิจกรรม		
20		1.200	1,660.00	1,992.00
เทคอนกรีต		หน่วยนับกิจกรรม		
21		2.000	100.00	200.00
ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
22		200.000	1.30	260.00
พาดสายแรงต่ำ ขนาด 25 ตร.มม.		หน่วยนับกิจกรรม		
23		8.000	108.00	864.00
ติดตั้งคอนเบคเตอร์ ขนาด 25-35 ตร.มม.		หน่วยนับกิจกรรม		
24		11.000	108.00	1,188.00
ติดตั้งที่จับลูกรอกแรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
25		5.000	335.00	1,675.00
ติดตั้งโคมไฟถนน		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายรัชชัย แก้วปัญญา)
รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสนับทึบ
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายรัชชัย แก้วปัญญา)
รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสนับทึบ
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002066901
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 08 มิ.ย 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
26		2.000	100.00	200.00
ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
27		140.000	1.70	238.00
พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 ตร.มม.		หน่วยนับกิจกรรม		
28		14.000	108.00	1,512.00
ติดตั้งคอนเนคเตอร์ ขนาด 50-70 ตร.มม.		หน่วยนับกิจกรรม		
29		3.000	864.00	2,592.00
ชุดหุ้มฉนวนบดพร้อมประกอบชุดยึดโยง		หน่วยนับกิจกรรม		
30		4.000	108.00	432.00
ติดตั้งแร็ค ขนาด 2x200 มม.		หน่วยนับกิจกรรม		
31		2.000	108.00	216.00
ติดตั้งแร็ค ขนาด 3x200 มม.		หน่วยนับกิจกรรม		
32		3.000	770.00	2,310.00
ชุดหุ้มปีกเสา คอ.ร.ขนาด 9 เมตร		หน่วยนับกิจกรรม		
33		420.000	1.30	546.00
พาดสายแรงต่ำ ขนาด 25 ตร.มม.		หน่วยนับกิจกรรม		
34		20.000	108.00	2,160.00
ติดตั้งคอนเนคเตอร์ ขนาด 25-35 ตร.มม.		หน่วยนับกิจกรรม		
35		24.000	108.00	2,592.00
ติดตั้งที่จับถูกรอกแรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
36		6.000	335.00	2,010.00
ติดตั้งโคมไฟถนน		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายธวัชชัย นกแก้วปัญญ)
รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสนับทึบ
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายธวัชชัย นกแก้วปัญญ)
รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสนับทึบ
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 11

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002066901
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 08 มิ.ย 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
37		1.000	240.00	240.00
ติดตั้งไฟโด้สวิตช์		หน่วยนับกิจกรรม		
38		1.000	100.00	100.00
ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
39		1.000	108.00	108.00
ติดตั้งแร่ค ขนาด 3x200 มม.		หน่วยนับกิจกรรม		
40		1.000	1,048.00	1,048.00
ชุดหมวมปีกเสา คอ.ร.ขนาด 9 เมตร		หน่วยนับกิจกรรม		
41		280.000	1.30	364.00
พาดสายแรงต่ำ ขนาด 25 ตร.มม.		หน่วยนับกิจกรรม		
42		6.000	108.00	648.00
ติดตั้งคอนเนคเตอร์ ขนาด 25-35 ตร.มม.		หน่วยนับกิจกรรม		
43		13.000	108.00	1,404.00
ติดตั้งที่จับถูกรอกแรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
44		5.000	335.00	1,675.00
ติดตั้งโคมไฟถนน		หน่วยนับกิจกรรม		
45		1.000	100.00	100.00
ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
46		160.000	1.70	272.00
พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 ตร.มม.		หน่วยนับกิจกรรม		
47		4.000	108.00	432.00
ติดตั้งคอนเนคเตอร์ ขนาด 50-70 ตร.มม.		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายธวัชชัย แก้วปัญญา)
ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสนับทึบ
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายธวัชชัย แก้วปัญญา)
ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสนับทึบ
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 6 / 11

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002066901
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 08 มี.ย 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
48	ติดตั้งแร่ค ขนาด 2x200 มม.	5.000	108.00	540.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
49	ชุดหลุมปักเสา คอ.ขนาด 9 เมตร	4.000	1,048.00	4,192.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
50	เทโคนเสา	1.200	1,660.00	1,992.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
51	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 ตร.มม.	120.000	1.80	216.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
52	ติดตั้งคอนเนคเตอร์ ขนาด 50-70 ตร.มม.	8.000	108.00	864.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
53	ชุดหลุมฝังสมอบกพร้อมประกอบชุดยึดโยง	2.000	1,284.00	2,568.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
54	ติดตั้งกราวด์แรงต่ำ	3.000	375.00	1,125.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
55	ติดตั้งชุดเชื่อมกราวด์แรงต่ำ	5.000	65.00	325.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
56	ติดตั้งแร่ค ขนาด 2x200 มม.	4.000	108.00	432.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
57	ชุดหลุมปักเสา คอ.ขนาด 9 เมตร	2.000	1,048.00	2,096.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
58	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	1.000	100.00	100.00
		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายรัชชัย นกแก้วปัญญา).....
ตำแหน่ง(Position) วิศวกร (เทคนิค) รักษาการแทน...
วันที่(Date) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสนป่าตอง

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายรัชชัย นกแก้วปัญญา).....
ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน
วันที่(Date) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสนป่าตอง

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 7 / 11

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002066901
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 08 มี.ย 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
59		6.000	375.00	2,250.00
ติดตั้งกราวด์หม้อแปลง		หน่วยนับกิจกรรม		
60		10.000	65.00	650.00
ติดตั้งชุดเชื่อมกราวด์หม้อแปลง		หน่วยนับกิจกรรม		
61		4.000	44.00	176.00
ติดตั้งเหล็กประกับไม้คอน		หน่วยนับกิจกรรม		
62		1.000	184.00	184.00
ติดตั้งคอน คอร.ขนาด 100x100x2,500 มม.		หน่วยนับกิจกรรม		
63		1.000	184.00	184.00
ติดตั้งคอน คอร.ขนาด 100x100x2,500 มม.		หน่วยนับกิจกรรม		
64		2.000	108.00	216.00
ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง		หน่วยนับกิจกรรม		
65		1.000	100.00	100.00
ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
66		2.000	195.00	390.00
ติดตั้งครีโพลเอท 22 เควี 12 KA		หน่วยนับกิจกรรม		
67		1.000	108.00	108.00
ติดตั้ง L.T.สวิตช์แรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
68		1.000	2,048.00	2,048.00
ติดตั้งหม้อแปลง 30 เควีเอ 1 เฟส		หน่วยนับกิจกรรม		
69		260.000	1.70	442.00
พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 ตร.มม.		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายธวัชชัย แก้วปัญญา)
รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสนับทึบ
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายธวัชชัย แก้วปัญญา)
รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสนับทึบ
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002066901
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 08 มิ.ย 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
70	ติดตั้งคอนเนคเตอร์ ขนาด 50-70 ตร.มม.	4.000	108.00	432.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
71	ชุดหลุมฝังสมอบกพร้อมประกอบชุดยึดโยง	2.000	1,284.00	2,568.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
72	ติดตั้งกราวด์แรงต่ำ	3.000	375.00	1,125.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
73	ติดตั้งชุดเชื่อมกราวด์แรงต่ำ	5.000	65.00	325.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
74	ติดตั้งแร่ ขนาด 2x200 มม.	4.000	108.00	432.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
75	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	1.000	100.00	100.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
76	รื้อถอนเหล็กประทับไม้คอน	6.000	22.00	132.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
77	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์คพสท19 22 เควี	5.000	54.00	270.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
78	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	27.000	18.00	486.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
79	ชุดหลุมปักเสา คอ.ขนาด 12 เมตร	1.000	608.00	608.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
80	ติดตั้ง คอน คอ.ขนาด 120X120X2000 มม.	4.000	92.00	368.00
		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายธวัชชัย แก้วปัญญา)
รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสนับทึบ
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายธวัชชัย แก้วปัญญา)
รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสนับทึบ
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 9 / 11

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002066901
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 08 มี.ย 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
81		390.000	2.30	897.00
พาดสายแรงสูง เคเบิล ขนาด 50 ตร.มม.		หน่วยนับกิจกรรม		
82		30.000	108.00	3,240.00
ติดตั้งปริฟอร์มเข้าปลายสาย 22 KV 50 ตร.ม		หน่วยนับกิจกรรม		
83		1.000	184.00	184.00
ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิล		หน่วยนับกิจกรรม		
84		3.000	1,284.00	3,852.00
ชุดหุ้มฉนวนบดพร้อมประกอบชุดยึดโยง		หน่วยนับกิจกรรม		
85		4.000	184.00	736.00
ติดตั้งเหล็กกรงน้ำ ขนาด 2.250 มม.		หน่วยนับกิจกรรม		
86		145.000	1.60	232.00
พาดสายลวดเหล็กตีเกลียว ขนาด 25 ตร.มม.		หน่วยนับกิจกรรม		
87		3.000	375.00	1,125.00
ติดตั้งกราวด์แรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
88		5.000	65.00	325.00
ติดตั้งชุดเชื่อมกราวด์		หน่วยนับกิจกรรม		
89		12.000	44.00	528.00
ติดตั้งเหล็กประกับไม้คอน		หน่วยนับกิจกรรม		
90		1.000	84.00	84.00
ติดตั้งเหล็กท้าวแขวน		หน่วยนับกิจกรรม		
91		19.000	108.00	2,052.00
ติดตั้งถักถักไลน์โพสท์ 22 KV.		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายรัชชัย แก้วปัญญา)
รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสนป่าดอง
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายรัชชัย แก้วปัญญา)
รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสนป่าดอง
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002066901
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 08 มี.ย 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
92		90.000	35.00	3,150.00
ติดตั้งลูกถ้วยแขวน		หน่วยนับกิจกรรม		
93		4.000	1,216.00	4,864.00
ชุดหลุมปักเสา คอ.ขนาด 12 เมตร		หน่วยนับกิจกรรม		
94		1.000	1,351.00	1,351.00
ชุดหลุมปักเสา คอ.ขนาด 12.20 เมตร		หน่วยนับกิจกรรม		
95		2.000	184.00	368.00
ติดตั้ง คอน คอ.ขนาด 120X120X2500 มม.		หน่วยนับกิจกรรม		
96		10.000	184.00	1,840.00
ติดตั้ง คอน คอ.ขนาด 120X120X2000 มม.		หน่วยนับกิจกรรม		
97		3.000	1,660.00	4,980.00
เทโคนเสา		หน่วยนับกิจกรรม		
98		3.000	108.00	324.00
ติดตั้งลําฟ้าแรงสูง		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายรัชชัย นกั้วปัญญา)
ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสนป่าตอง
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายรัชชัย นกั้วปัญญา)
ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสนป่าตอง
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 11 / 11

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002066901
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 08 มี.ย 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		131,560.00
			ส่วนลด(Discount)		0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		131,560.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		9,209.20
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		140,769.20

(หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดร้อยหกสิบเก้าบาทยี่สิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายรัชชัย แก้วปัญญา)
รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสนป่าตอง
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายรัชชัย แก้วปัญญา)
รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสนป่าตอง
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)